Protocolo: 1137410
Data: 02/01/2026
Título: lauda Portaria
086
Página(s): a

ATOS DO DIRETOR-PRESIDENTE
PORTARIA CET-RIO "P" 086 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET-RIO, no uso
de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art.1º - Designar, a partir de 01/01/2026, MARIA ELIZABETH VIEIRA PACHECO SOBRAL,
matrícula nº 40/ 1.551.476-9 para a função de SECRETÁRIO DE EMPRESA II, código nº 69972, da
Coordenadoria Técnica Regional de Tráfego da AP2.2, da Companhia de Engenharia de Tráfego do
Rio de Janeiro - CET-Rio, em virtude do processo CET-MEM-2025/01467.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Protocolo: 1137410 Data: 02/01/2026 Título: lauda Portaria 086 Página(s): a